tazmin edilmesinin gerekli olduğu yönünde ilk dönemden hükümler de
bulunmaktadır. Ömeğin; Ebu Yusufa göre, kendisine bir şey yapması

hususunda bir sanatkarla anlaşan kimse, daha sonra sipariş verdiği

eşyayılmalı almaktan vazgeçemez. Mecelle'nin sipariş sözleşmesi hak
kında benimsediği bu görüşün gerekçesinde Ali Haydar (ö. 1334/1915)
şu açıklamayı yapar: Aksi taktirde, yaptığı sipariş malı başkasına sata
mayacak olan sanatkar zarar eder, bu taktirde müşteri, sanatkarın bu
sebeple göreceği zararı tazmin etmelidir40.

Borçlunun borcunu zamanında ödememesinden dolayı, enflas
yon sebebiyle alacaklımn uğradığı zararın borçlu tarafından tazmininin
istenmesi de meşrudur4L.